
REFERAT

Til: Alle medlemmer av Komite speiding
Fra: Forbundskontoret (FK) v/Helene Bredal
Kopi: Speiderstyret (SST) v/Peer-Johan Ødegaard, FK v/Stine Heireng

Tema: Møte i Komite speiding
Dato: 10.–12. februar 2023
Sted: Oslo

Til stede: Benjamin Askevold Andersen, Roy Arild Rugsveen, Anders Nordby, Karoline Omberg Often,
Lise Karine Ljunggren Ringstad, Helene Bredal (referent)

Ikke til stede: Ingeborg Kolstad deltok på fredag og på Roverkongress med KFUK-KFUM-speiderne
resten av helgen.

Saker til behandling:
D = saker som legges frem for diskusjon
O = saker til orientering
OP = oppnevning
V = saker som krever vedtak

SAKSLISTE
Faste saker:

Sak 01/02/23 Referat møte 11/2022 (O) Hele Komite speiding (KS)
Godkjent

Sak 02/02/23 Orienteringer (O) Hele KS
Komite speiding har deltatt på Ledertrenersamling 2023, forberedt samling for
troppsledere og førerpatruljer (POW WOW). Komite speiding har jobbet med
speiderlederloggen, et eget Juliette Low Seminar-prosjekt, deltatt i møte om
Roverombudsamlingen, speiderlederloggen og jobbet med tekst til utlysninger på
speiding.no.

Sak 03/02/23 Orienteringer fra forbundskontoret (O)
Komite speiding fikk en orientering om aktuelle saker fra forbundskontoret (FK).

Sak 04/02/23 Oppnevninger (OP)
Inger Elise Engelstad oppnevnes som prosjektleder for ledertrenerkurs 2024.
Kurset vil arrangeres på Randøya, 13.–15. september 2024.

Einar Øslebye er oppnevnt som prosjektleder leder for teknisk arrangør til POW
WOW.

Sak 05/02/23 Aksjonslista (O)
Komite speiding gikk gjennom aksjonslista og oppdaterte den.



Egne saker:

Sak 05/02/22 Speiderlederloggen (O/D)
Prosjektgruppa er nå delt inn i patruljer, og medlemmene har fått oppgaver. Det er
ønskelig å få med flere personer inn i dette arbeidet. Det vil bli lyst ut verv på
speiding.no. Det er viktig at vervsutlysningen inkluderer en avklaring av forventninger
til hva vervet innebærer. Målet er å få flere patruljer som kan jobbe med ulike merker.
Per nå er det én patrulje som er operativ. Det er viktig at patruljene jobber med
merker de er motivert for å lage.

Sak 27/02/22 Arrangementslista (O)
Komite speiding gikk gjennom lista og satte datoer for KS-møter i 2023.

Sak 28/02/22 Ledertrenersamling 2023 (O)
Ledertrenersamling 2023 (LTS) er gjennomført og gikk bra. Deltakerne var stort sett
fornøyde. Sakene som ble tatt opp på samlingen var blant annet:

- Hvordan ungdommer lærer i dag og før
- Grenland krets fortalte hvordan de gjennomfører ledersamtalen og flere

ønsket å lære mer av dette. Det er et omfattende program som krever mer tid
enn hva det ble gitt uttrykk for.

- Speiderlederloggen.

Det blir sendt ut notater og oppsummeringer fra LTS til alle ledertrenerne slik at alle,
også de som ikke var til stede, kan se hva som skjedde der. Det vil også legges ved
dato for neste ledertrenersamling.

Lederstart (introkurset) blir et punkt under utarbeidelsen av e-læring som FK skal
utarbeide.

Sak 03/02/23 Samling for førerpatruljer med samling også for engasjerte troppsledere
(O/D
Navn på arrangementet: POW WOW.
Sted: Randøya utenfor Kristiansand.
Dato: 14.–16. april 2023.
Teknisk ansvarlig: Kilden
Det er utlyst verv til medlemmer av prosjektgruppa på speiding.no med frist 20.
februar.

Hensikten med samlingen er å lage en møteplass for førerpatruljer der de får utveksle
erfaringer og prøve seg som førerpatrulje med blant annet praktisk bruk av
erfaringssirkelen og lek som ramme. I tillegg inviteres interesserte troppsledere/
-ledelser som ikke har tilknytning til en førerpatrulje, til å få nyttig påfyll.

Sak 05/02/23 Oppdatering av fordypningsmerker for sjøspeiderne (D)
Nettverk for sjøspeiding ønsker å revidere noen fordypningsmerker for å oppdatere
dem. Komite speiding så på merkekravene som ble foreslått endret. De sendes også
til alle sjøspeidergruppene for innspill.
Frist for å gi innspill til merkene er 31. mars.

Sak 06/02/23 Nytt Komite speiding-medlem - Innspill til SST (D)



Komite speiding diskuterte forslagene som hadde kommet inn.

Komite speiding ønsker å bli mer mangfoldig:

● Ledertrening
● Sjøspeidere
● Korps
● Ulike kretser
● 30–50 år

Sak 07/02/23 Dokument som viser alle vedtak og oppnevninger i 2022 (D)
Komite speiding diskuterte vedtak og oppnevninger i aksjonslisten, og en felles
oppnevning- og avtakkingsliste for SST, KS og FK

Sak 08/02/23 Nordisk Trekløver-Gilwell 2024 (D/V)
Nordisk Trekløver Gilwell samme sommer som Trekløver Gilwell i Norge.

Vedtak: KS går inn for ikke å arrangere nasjonalt Trekløver-Gilwell-kurs i 2024, siden
det arrangeres nordisk Trekløver-Gilwell-kurs i 2024.
Vedtak: KS går inn for å arrangere Trekløver-Gilwell-kurs påsken 2025, alternativt i
løpet av 2026

Sak 09/02/23 Arbeidsgruppe for ledertrening (D)
Speidertinget vedtok en henstilling om å oppnevne en arbeidsgruppe for ledertrening.
KS diskuterte mulige kandidater til arbeidsgruppen for ledertrening.

Sak 10/02/23 Draktreglement (O)
Det er ønske om en fra KS til å delta i arbeidsgruppen for draktreglement.
KS har ikke kapasitet nå og velger å ikke sette noen fra KS til dette.

Eventuelt:

EVT 01/02/23 Samarbeid med KS og FK (O)
FK orienterte om hvordan FK kan samarbeide bedre med KS.

EVT 02/02/23 E-læring - Motimate (O)
Komite speiding fikk en statusoppdatering om e-læringsverktøyet Motimate.
FK jobber med å lage kurs om blant annet gjenvinning og trygge møter, som på sikt
skal knyttes til CV’n i min.speiding.

EVT 03/02/23 Til neste møte


